
F s: 

iStribUld0 

.' J.I 
,. é . co

0„ , erue
Q c,

cg.

\-: 
c'.. 
, 

Med Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N°00011/2024 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 23/07/2024. HORÁRIO: 10:00 

PROPOSTA DE PREÇO 

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
MÉDICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABACEIRAS. 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QNT. P. UNIT. P. TOTAL 

50 
COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 7,5CM 
X 7,5CM 9FI05/CM2 100% ALGODÃO NÃO 
ESTÉRIL PCT C/500UND 

ABL PCT 1800 6,59 11.862,00 

101 FRALDA GERIÁTRICA XG - PCT C/ 7 undS RECIFRAL PCT 120 7,91 949,20 
104 FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML BIOBASE UND 2160 0,85 1.836,00 
122 LENÇOL DE PAPEL EM ROLO 50 cm X 50M PÉTALAS RL 600 6,10 3.660,00 

198 

TIRA REATIVA PARA GLICEMIA C/BIOSSENSORES 
C/CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA 
EXTREMIDADE DA TIRA OU PELA LATERAL 
DESTINADA A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE 
CAPILAR VENOSO ARTERIAL E NEONATAL 
APRESENTANDO RESULTADOS NÃO ALTERADOS 
PELA LUZ CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA 
QUE ATENDAM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA 
VIGENTE E PERTINENTE À CATEGORIA DO 
PRODUTO EM EMBALAGEM C/50 

CEPALAB CX 1200 18,83 22.596,00 

R$ 
40.903,20 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
VALIDADE DA ATA: até o final do exercício de 2024 
DA ENTREGA: 10 (dez) dias 
PAGAMENTO: 30 (trinta) dias 

BANCO: 077 
AGÊNCIA: 0001 
CONTA: 33229476-5 
BANCO INTER : 82843808 

Declara que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e 
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 

Jaboatão dos Guararapes, 25 de julho de 2024 

ENIO LEITE DE Assinado de forma digital por ENIO 

OLIVEIRA LEITE DE OLIVEIRA 
JUNIOR:06266475413 

JUNIOR:06266475413 Dados: 2024.07.25 17:11:58 -0300' 

MED SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 
Diretor: Ênio Leite de Oliveira Junior 

CPF. 062.664.754-13 

Med Saúde Distribuidora LTDA. 
Rua Adalberto Coimbra, n° 240, Jardim Jordão, Jaboatão dos Guararapes - PE, Cep: 54.315-110. 

e-mail: med.saudedistnbuidora@outlook.com — Fone (81) 98314-1794 
CNPJ: 50.775.426/0001-95 


